
 
ประกาศสหกรณอ์อมทรัพยค์รูนราธิวาส จ ากดั 
เร่ือง  สอบราคาซ้ือกรมธรรมป์ระกนัชีวิต 

********************* 
 อาศัยอำนาจตามมติที่ประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2564 ครั้งที่ 62 เมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2565 อนุมัติ
ให้สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด ดำเนินการจัดทำประกันชีวิต โดยประธานกรรมการดำเนินการ 
รายละเอียดดังแนบท้าย 
 ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 

1. เป็นบริษัทที ่ได้ร ับใบอนุญาตประกอบธุรกิจประกันชีว ิต หรือสาขาของบริษัทประกันชีวิต
ต่างประเทศท่ีได้รับใบอนุญาตประกอบธุรกิจประกันชีวิตในประเทศไทย 

2. เป็นบริษัทที่ประกอบธุรกิจประกันชีวิตตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ โดยได้รับความ
เห็นชอบจากรัฐมนตรี โดยอนุมัติคณะรัฐมนตรี 

3. เป็นบริษัทที่มีหลักทรัพย์ของบริษัทวางไว้กับนายทะเบียน ตามที่พระราชบัญญัติประกันชีวิต พ.ศ. 
2535 กำหนด 

4. เป็นบริษัทที่ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 กำหนดยื่นซองเสนอราคาในวันที่ 22 มีนาคม 2565 ระหว่างเวลา 09.00–10.00 น. ณ สำนักงานสหกรณ์
ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด และกำหนดเปิดซองและพิจารณาผลในวันเดียวกัน เวลา 10.30 น.เป็นต้นไป 
ตามเวลานาฬิกาของสหกรณ ์
 ทั้งนี้ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด ขอสงวนสิทธิ์ไม่พิจารณาราคาของผู้เสนอราคากรณี
ดังต่อไปนี้ 

1. ไม่ปรากฏชื่อผู้เสนอราคารายนั้น ในบัญชีผู้รับเอกสารสอบราคาหรือในหลักฐานการรับเอกสารสอบ
ราคาของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส  จำกัด 

2. ไม่กรอกชื่อนิติบุคคลหรือลงลายมือชื่อผู้เสนอราคา อย่างหนึ่งอย่างใดหรือทั้งหมดในใบเสนอราคา 
3. ราคาที่เสนอมีการขูดลบ ตก เติม แก้ไข เปลี่ยนแปลง โดยผู้เสนอราคามิได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้ง

ประทับตรา (ถ้ามี) กำกับไว้ 
 
 
 



- 2 - 
 
 ผู้สนใจติดต่อขอรับซองเอกสารสอบราคาได้ที่ฝ่ายธุรการ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส 
จำกัด หมายเลขโทรศัพท์ 0-7351-1535  ระหว่างวันที่ 2 - 4 มีนาคม 2565 ในเวลาทำการ 
 
 ประกาศ ณ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565 
 
  
          
                (นายสมยศ เสาวคนธ์) 
                                                        ประธานกรรมการ 
                       สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ประกนัชีวิตกลุม่ 
กลุม่สมาชิกผูเ้ขา้ร่วมโครงการ ประมาณ 6,350 คน 

*************** 
 

 คุม้ครองการเสียชีวิตทุกกรณี ทุนประกนัไมน่อ้ยกวา่ 200,000 บาท 
 

เงื่อนไข 
- คุ้มครองการเสียชีวิตทุกกรณี ตลอด 24 ชั่วโมง ทุกสถานที่ทั่วโลก 
- ให้ความคุ้มครองต่อเนื่องจากกรมธรรม์เดิมทุกรายโดยไม่จำกัดอายุ (คุ้มครองการเสียชีวิตทุกกรณี) 

โดยไม่ต้องมีการตรวจหรือแถลงสุขภาพ 
- กลุ่มสมาชิกสมัครเข้าระหว่างปีกรมธรรม์ จะได้รับความคุ้มครองทันทีที่สหกรณ์แจ้งรายชื่อ 

(สมาชิกจ่ายเบี้ยประกันตามสัดส่วนระยะเวลาคุ้มครอง) 

- บริษัทจะต้องจ่ายค่าสินไหมทดแทนแก่ผู ้เอาประกันภายใน 15 วัน นับตั้งแต่วันที่สหกรณ์ส่ง
เอกสารหลักฐานเรียบร้อยแล้ว 

ทัง้น้ี สหกรณอ์าจมีขอ้เสนอหรือความตอ้งการอ่ืนใดท่ีแตกต่างไปจากประกาศน้ี  ซ่ึง

อาจจะขอแจง้เสนอเพ่ิมเติม เปล่ียนแปลงในวนัพิจารณาผล และจ านวนสมาชิกเขา้ร่วม

โครงการอาจมีการเปล่ียนแปลงได ้โดยสหกรณฯ์ จะแจง้ใหบ้ริษทัฯ ไดร้บัทราบก่อนวนัส่ง

มอบกรมธรรม ์

 

รายละเอียด 
 

  ขอ้มูล ณ วนัท่ี 14 กุมภาพนัธ ์2565 

 

 1.  สมาชิกสหกรณฯ์ เข้าร่วมโครงการ จำนวน  6,350 คน  
       กลุ่มอายุระหว่าง  20 - 40  ปี  จำนวน  1,379 คน 
  - ชาย จำนวน    253 คน 
  - หญิง จำนวน 1,126 คน 
       กลุ่มอายุระหว่าง  41 - 60  ปี  จำนวน  3,110 คน 
  - ชาย จำนวน    943 คน 
  - หญิง จำนวน 2,167 คน 
 
 
 



       กลุ่มอายุระหว่าง  61 - 70  ปี  จำนวน 1,307 คน 
  - ชาย จำนวน    570 คน 
  - หญิง จำนวน   737 คน 
       กลุ่มอายุระหว่าง  71 - 79  ปี  จำนวน   435 คน 
  - ชาย จำนวน   235 คน 
  - หญิง จำนวน  200 คน 
       กลุ่มอายุตั้งแต่  80  ปีขึ้นไป จำนวน 119 คน   
 2.   อัตราการเสียชีวิตย้อนหลัง 3 ปี (ตามรอบปีบัญชี) ของสมาชิกโครงการประกันชีวิตกลุ่ม  
  -  วันที่  1  ม.ค. 62  -   31 ธ.ค. 62 จำนวน 37  ราย 
  -  วันที่  1  ม.ค. 63  -   31 ธ.ค. 63 จำนวน 37  ราย 
  -  วันที่  1  ม.ค. 64  -   31 ธ.ค. 64 จำนวน 49  ราย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


